
OGÓLNE UWAGI:

C copyright all right reserved

BETON B25  (C20/25)

STAL PROFILOWA S355JR

# - STAL A-IIIN (B500SP)

Ø - STAL A-I (St3S)

KLASY EKSPOZYCJI:

MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ NAD POZIOM MORZA: 300m n.p.m. Skala: Branża:

1:100

Nr rys:

Rew.:
0

Konstrukcja
K-02

Projektant DataNumer Uprawnień PodpisFunkcja

Faza Projektu

Temat Rysunku

Projektował

Projekt Budowlany

Rzut Przyziemia

Adres Inwestycji:

Nazwa Inwestycji:

Inwestor:

tel: 510-032-264

e-mail: 4idea@4idea.pl

Karol Sitarski

ul. Złota 15/U5, 25-015 Kielce,

L
I
P

I
E

C

2
0

2
0

5

1

2

3

4

A B

A B

5

1

2

3

4

HEA160 HEA160

HEA160 HEA160

HEA160 HEA160

HEA160 HEA160

HEA160 HEA160

RK120x4

RK120x4

Ø20stężenie portalowe

2
3

6
1
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

2
3

23

465

465 23

KONSTRUKCJĘ GŁÓWNĄ

ZABEPIECZYĆ PPOŻ DO REI 30

KLASA ODPORNOŚCI POŻAROWEJ - D

SWK/0128/POOK/09

mgr inż.

Tomasz  Owsiak

Sprawdził

SWK/0199/PBKb/18

mgr inż.

Anna Zimnicka

AutoCAD SHX Text
1. NINIEJSZY RYSUNEK NALEŻY ROZPATRYWAĆ Z CAŁYM WIELOBRANŻOWYM PROJEKTEM ARHITEKTONICZNO-BUDOWLANYM-KONSTRUKCYJNYM KTÓREGO JEST INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ

AutoCAD SHX Text
2. WSKAZANE PRODUKTY NALEŻY ROZUMIEĆ JAKO KOMPLET NIEZBĘDNYCH ELEMENTÓW I DODATKÓW DO WŁAŚCIWEGO MONTAŻU ORAZ ICH POPRAWNEGO FUNKCJONOWANIA ZGODNIE Z ZALECENIEMI PRODUCENTÓW

AutoCAD SHX Text
3. WSZYSTKIE PRACE, PRZYGOTOWAWCZE,PODSTAWOWE, WYKOŃCZENIOWE, UŻYTKOWE, EKSPLOATACYJNE I KONSERWACYJNE, ZWIĄZANE Z ZASTOSOWANIEM WSKAZANYCH PRODUKTÓW NALEŻY WYKONYWAC ZGODNIE Z INSTRUKCJAMI, PROCEDURAMI I METODAMI WYMAGANNYMI PRZEZ PRODUCENTÓW DANYCH PRODUKTÓW I POWINNY BYĆ POPRZEDZONE ZAPOZNANIEM PRZEZ WYKONAWCĘ Z WŁĄSCIWYMI KARTAMI KATALOGOWYMI I INSTRUKCJAMI PRODUCENTÓW. 

AutoCAD SHX Text
7. WSZELKIE ELEMENTY RUCHOME, ELEMENTY WYPOSAŻENIA  A W SZEGÓLNOŚCI STOLARKĘ OKIENNĄ I DRZWIOWĄ ZAMAWIAĆ NA PODSTAWIE ZWERYFIKOWANYCH OBMIARÓW Z NATURY

AutoCAD SHX Text
8. WYMIARY PODANO W CM

AutoCAD SHX Text
9. WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ I ZWERYFIKOWAĆ PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO PRAC. NALEŻY POINFORMOWAĆ PROJEKTANTA O ISTOTNYCH RÓŻNICACH WYMIAROWYCH 

AutoCAD SHX Text
9. W PRZYPADKU POJAWIENIA SIĘ WĄTPLIWOŚCI INTRPRETACYJNYCH W PROJEKTOWANYCH ROZWIĄZANIACH TECHNICZNYCH NALEZY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z AUTOPREM OPRACOWANIA DLA JEDNOZNACZNEGO USTALENIA SPOSOBU ROZWIĄZANIA TECHNICZNEGO. W SPRAWACH NIEOKRESLONYCH DOKUMENTACJA OBOWIAZUJĄ: - WARUNKI TECHNICZNE WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANO-MONTAZOWYCH - NORMY pOLSKIEGO KOMITETU NORMALIZACYJNEGO - INSTRUKCJE, WYTYCZNE, ŚWIADECTWA DOPUSZCZENIA, ATESTY INSTYTUTY TECHNIKI BUDOWLANEJ 

AutoCAD SHX Text
4. WSZYSTKIE PRACE NALEZY WYKONYWAĆ ZGODNIE Z WŁAŚCIWYMI I AKTUALNYMI REGULACJAMI PRAWNY ORAZ NORMAMI I WYMAGANIAMI BEZPIECZEŃSTWA ORAZ ZGODNIE Z ZASADAMI SZTUKI BUDOWLANEJ

AutoCAD SHX Text
5. WSZYSTKIE ELEMENTY KONSTRUKCYJNE ORAZ INSTALACYJNE W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI ROZPATRYWAĆ WG PROJEKTÓW BRANŻOWYCH. EWENTUALNE UWAGI KOORDYNACYJNE PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI AUTORSKIEMU PRZED PRYSTAPIENIEM DO ROBÓT. NIE JEST DOPUSZCZALNE PROWADZENIE PRAC W OPARCIU O DOKUMENTACJE JEDNEJ BRANŻY BEZ SPRAWDZENIA ICH ODNIESIEŃ DO INNYCH. SPRAWDZENIE NALEZY PRZEPROWADZIĆ NA SAMYM POCZĄTKU PRAC

AutoCAD SHX Text
10. WSZELKIE ZMIANY KTÓRE WYKONAWCA ZDECYDUJĘ SIĘ WPROWADZIĆ, WINNY BYĆ PRZEDSTAWIONE NADZOROWI AUTORSKIEMU DO AKCEPTACJI

AutoCAD SHX Text
11. WARUNKIEM KONIECZNYM DO ZASTOSOWANIA ALTERNATYWNYCH ROZWIĄZAŃ JEST UZGODNIENIE ICH Z PROJEKTANTEM ORAZ PRZELICZENIE PRZEZ KIEROWNIKA WSZELKICH PARAMETRÓW TAK ABY NOWE ROZWĄZANIA NIE POWODOWAŁY POGORSZENIA ŻADNYCH PARAMETRÓW JAKOŚCIOWYCH. ZMIANY W WARSTWACH WYKOŃCZENIOWYCH NALEZY UWZGLEDNIĆ W ŚWIADECTWIE CHARAKTTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ

AutoCAD SHX Text
12. DODATKOWE UWAGI ZAPISANO W OSTATNIM PUNKCIE OPISU BUDOWLANEGO

AutoCAD SHX Text
7. Styki technologiczne i spoiny oznaczone "UT" kontrolować.

AutoCAD SHX Text
b) 0,7 gr. cieńszego elementu - w przypadku spoin jednostronnych

AutoCAD SHX Text
c) 0,5 gr. cieńszego elementu - w przypadku spoin dwustronnych

AutoCAD SHX Text
6. Nieoznaczone spoiny pachwinowe wykonać jako:

AutoCAD SHX Text
5. Wszystkie spoiny czołowe należy wykonać na pełną głębokość przetopienia.

AutoCAD SHX Text
4. Spoiny należy wykonywać na całych długościach przylegania elementów.

AutoCAD SHX Text
Materiały dodatkowe do spawania według zaleceń technologa.

AutoCAD SHX Text
2. Klasa konstrukcji spawanej EXC2 zgodnie z PN-EN 1090-1.

AutoCAD SHX Text
3. Technologia spawania zgodnie z PN-EN 1011-1.

AutoCAD SHX Text
UWAGI:

AutoCAD SHX Text
1. Profile i blachy - stal S355JR.

AutoCAD SHX Text
a) 1,0 gr. cieńszego elementu - profile zamknięte

AutoCAD SHX Text
( łączenie profili ramy, blachy doczołowe)

AutoCAD SHX Text
3. Izolacje przeciwwilgociowe, termiczne wg detali architektonicznych.

AutoCAD SHX Text
słupów i stropów wg opracowania branży elektrycznej.

AutoCAD SHX Text
odprowadzające instalacji piorunochronnej (wg oprac. branży elektr.).

AutoCAD SHX Text
4. Pręty konstrukcji żelbetowej wykorzystać jako naturalne przewody  

AutoCAD SHX Text
5. Sposób łączenia przewodów odprowadzających ze zbrojeniem 

AutoCAD SHX Text
1. Wysokość konstrukcyjna: stóp fundamentowych 40cm;

AutoCAD SHX Text
UWAGI:

AutoCAD SHX Text
2. Posadowienie fundamentów min. 1,10m poniżej projektowanego terenu.

AutoCAD SHX Text
1. Fundamenty: XC2.

AutoCAD SHX Text
2. Podwaliny: XC2.

AutoCAD SHX Text
3. Konstrukcja: XC1.


	Sheets and Views
	Model


